
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31417012A

2. Data e Regjistrimit 17/02/2023
3. Emri i Subjektit ECOLOGICAL HABITAT 88
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Andon Zako Çajupi", Pall. 8, Shk. 8, Ap. 
60/1, Tiranë 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Promovimi i qëndrueshmërinë ekologjike të planetit, 

me ndërtime të reja ekologjike;  - Veprimtari ndërtimore, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, 
kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre; vepra 
restaurimi; ndërtim rrugësh; të aeroporteve dhe hekurudhave; 
të galerive; të urave, të digave, vepra speciale të betonuara, 
punime hekurudhore, punime hidraulike; ujësjellësi; 
gazsjellsi; mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, punime të 
tokës dhe ndërtime muresh mbajtëse, agrare, pyjore, punime 
detare dhe të portit, të pastrimit të ujit të pijshëm. Shoqëria 
do të kryejë punë për ndarjen në parcela dhe të urbanizimit 
në përgjithësi, projektimit, llogaritjeve statike, drejtim 
punësh si dhe të veprojë si koordinuese teknike dhe 
administrative me sipërmarrje të tjera;  - Investimi, 
zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile, industriale, 
turistike, si edhe shërbimeve të tjera të veprimtarive tregtare 
të ngjashme ose të lidhura me to. Kryerja e veprimtarive 
tregtare në fushën e ndërtimit, për prodhim dhe shitblerje të 
materialeve të ndërtimit.   - Kryerja e aktivitetit për 
investimin në fushën e ndërtimit, në komplekse civile, 
turistike, industriale, sociale, komplekseve të tregtimit dhe të 
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shërbimit.   - Pjesëmarrje në projekte ndërtimore, si 
sipërmarrës, investitor, konsulent, etj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.   - Veprimtari ekonomike në 
fushë e real estate (pasurive të paluajtshme), që ka të bëj me 
negocime, ndërmjetësime, përfaqësime të të tretëve në 
fushën e real estate, si në tregun e brendshëm ashtu edhe në 
atë ndërkombëtar. Shitje, blerje, dhënie me qira të të gjitha 
llojeve të pasurive të paluajtshme, brenda dhe jashtë vendit, 
si dhe çdo transaksion tjetër në funksion të përmbushjes së 
objektit të veprimtarisë në fushën e real estate, midis 
personave fizike, personave juridike private dhe publike, si 
dhe nga shteti si dhe çdo veprim tjetër i ligjshëm që ka të 
bëjë me pasuritë e paluajtshme;  - Marrja dhe/ose 
zhvillimi, kryerja ose ofrimi i shërbimeve në fushë e real 
estate (pasurive të paluajtshme), që kanë të bëjnë me 
marketing, marrëdhënieve me publikun, ekspertizë shitje apo 
qiradhënie apo operim/administrim turistik, menaxhimi, 
shërbime të studimit të tregut, shërbime të pas shitjes, 
ndjekja e pagesave të klientëve.Vlerësimi i të gjitha llojeve 
të pasurive të paluajtshme (urbane, rurale, komerciale, 
administrative, shoqërore, turistike, rezidenciale etj.) dhe 
aseteve (të luajtshme apo të paluajtshme) në funksion të tyre;  
- Tregtimi me shumicë dhe pakicë i materialeve të 
ndërtimit, import - eksport i tyre brenda dhe jashtë vendit për 
llogari të vetë shoqërisë si dhe të tretëve, ku përfshihen 
inerte, gurë, gurë dekorative, gëlqere, pllaka parafabrikate, 
llaç, çimento, rërë dhe çdo material tjetër për ndërtim. 
Zhvillimi dhe ndermjetësimi i projekteve për 
rikonstruksionin e ndërmarrjeve industriale.  - Shit-
blerje dhe dhënie me qira e ndërtesave. Blerje, shitje, 
shkëmbim, qiradhënie e qiramarrje i tokave dhe i ndërtesave. 
Analizë dhe preventiva, ndërtime, ristrukturime, shkatërrime, 
rindërtime dhe rekuperime ndërtimore të godinave, 
ndërtesave civile dhe industriale. Analizë dhe preventiva, 
realizim, administrim dhe mirëmbajtje e veprave të vogla 
dhe të mëdha infrastrukturore. Analizë dhe preventiva, 
realizim i cdo lloj vepre dhe pune ndërtimi.  -

Veprimtari ekonomike në fushë e turizmit, nëpërmjet 
veprimtarisë së ndërtimit, operimit dhe/ose administrimit të 
strukturave turistike pritëse (akomoduese) dhe të gjitha 
shërbimet direkt apo indirekt të lidhura me to, si në tregun e 
brendshëm ashtu edhe në atë ndërkombëtar, në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm;   - Krijimi i faqeve web, 
platformave elektronike në internet dhe aplikacioneve me 
synim zhvillimin e aktivitetit të shoqërisë edhe nëpërmjet 
pajisjeve elektronike të komunikimit në distancë.   - Shoqëria 
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mund edhe të japë garanci reale dhe/ose personale, të 
vendosë pengje, të dalë dorezanëse apo të vendosë hipotekë 
edhe në favor të të tretëve.  - Konsulencë financiare, 
ekonomike, marketingu dhe të tjera që kanë lidhje me 
biznesin dhe objektin e veprimtarisë së shoqërisë, me 
aktivitetet të ndryshme tregtare të personave fizik dhe juridik 
përfshirë institucione financiare dhe ato shtetërore.  -

Për realizimin e objektit të veprimtarisë, shoqëria 
mundet të: lidhë kontrata me klientët qoftë individ, person 
fizik, juridik, shqiptarë apo të huaj; Të krijojë shoqëri bija, 
degë, filiale apo agjenci në të gjithë territorin dhe/ose jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi të zbatueshëm kombëtar dhe 
ndërkombëtar, si dhe të kryejë aktivitete publikimi dhe 
reklamimi me qellim arritjen e qëllimit të sipërcituar.  -

Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të nevojshëm në 
funksion të veprimtarisë së saj tregtare sipas objektit dhe 
legjislacionit në fuqi. 
Mihaela-Elena Cornea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2023                Deri: 16/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mihaela-ElenaCornea
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOLOGICAL HABITAT 88
E-Mail: elenamihaela613@gmail.com  
Telefon: 0695604161  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-081589-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D8D0D-4794-4694-9794-12D691C792FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3038278-14CD-4A8D-ABD5-9FECF61C02B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1FB8B0-B405-451D-AC74-A2A652BB0BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A879A2-D2BA-49A9-9753-AB14FEF0B491
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


